



Dnr

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skrivna, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod LVGAU1	Kursnamn Att skriva för barn och ungdom I	Poäng 15 hp
Termin ht-13	Antal registrerade 19	Typ av kurs <input type="checkbox"/> Campuskurs <input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Karin Aspenberg	Examinator Karin Aspenberg	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 2014-03-03	Antal svarande 3	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Karin Aspenberg
Kursens styrkor enligt studenterna Poäng från 1 till 5 har givits på följande frågor: 1. Information om kursen 4 2, Kursens uppläggning: a) Kurslitteraturen 4 b) Tvåveckorsmoduler 5 c) Skrivövningarna och andra element i kursens uppläggning, 5 3. Undervisning a) Inledningar och översikter, 4,6 b) Instruktioner till övningar etc. 4,3 c) Respons och diskussion inom gruppen 5 d) Respons från lärare, 4,3 4. Examination: Speglar examinationen kursen? 4,3			
Det bästa med kursen - exempel på kvalitativa svar: Examinationen, roligast och man fick använda sin fantasi och få respons på sina ideer, extremt intressant kurslitteratur; Att få utveckla sitt eget skrivande, fantastisk respons från gruppen; Kamrat- och lärarrespons, att läsa den här kursen var bland det bästa jag har gjort			
Kursens svagheter enligt studenterna Det sämsta med kursen - exempepl på kvalitativa svar: Svårt att få tag på kurslitteraturen; Mer respons från lärare (men "beror mer på att jag 'aldrig får nog"; Finns inget som var dåligt, önskar bara att fortsättningskursen skulle ha hållits nu efterföljande termin			
Analys av kursvärderingens resultat Sammantaget en mycket uppskattad kurs där studenter mest är missnöjda med att fortsättningskurs inte erbjuds (ang. vad en student skulle vilja förändra hos kursen: "Vet inte, den var så superbra! Dock skulle jag önska att fortsättningskursen fanns hela tiden, så att man direkt kunde gå vidare med sitt skrivande med hjälp av den."			
Planerade åtgärder			

Kursen inställd på obestämd tid.
Genomförda åtgärder Mindre grupper sedan vt-13 vars fördelar slår igenom i kursvärderingen.
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? -
Övrigt

.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande